
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej o udzielenia zamówienia według procedury
- zapytania ofertowego Nr IRiD.272.2.1.2022 pn. „Wykonywanie usług usuwania pojazdów 

z dróg powiatu łódzkiego wschodniego i ich przechowywania na parkingu strzeżonym 
w trybie określonym w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową celem przygotowania procedury oraz badania i oceny 
ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia według procedury - zapytania ofertowego 
o udzielenie zamówienia Nr IRiD.272.2.1.2022 „Wykonywanie usług usuwania pojazdów z dróg 
powiatu łódzkiego wschodniego i ich przechowywania na parkingu strzeżonym w trybie określonym 
w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym” zgodnie z ustawą 
Kodeks cywilny i regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 
130.000,00 zł netto w Starostwie Powiatowym w Łodzi, wprowadzonym Uchwałą Nr 1121/2021 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lutego 2021 roku w składzie:

1) Krzysztof Pietrzko - przewodniczący Komisji
2) Karolina Najder - członek Komisji
3) Aleksandra Przybył - członek Komisji.

§ 2. Komisja jest zobligowana do przestrzegania postanowień Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130.000,00 zł netto, zgodnie z Uchwałą Nr 1121/2021 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lutego 2021 r.

§ 3. Zobowiązuje się Komisję do przedstawienia Staroście Łódzkiemu Wschodniemu wyniku 
z badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

§ 4. Po zakończeniu postępowania Komisja rozwiązuje się.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


